
 
 

 

Ministero  del l ’Is truzione ed  i l  Minis tero  del l ’Univers i tà  e  del la  Ricerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 – C.F. 93037630196 

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI gli artt. 5 – 31 e 33 del Decreto Legislativo n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione – del 16 aprile 1994; 
 
VISTI gli artt. 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. NN. 

267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 
 
 
VISTA la C.M.  MIUR AOODGOSV- D.G. prot. n 0017681 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca; 
 
TENUTO CONTO della delibera adottata dal Collegio dei docenti durante la seduta del 1° settembre 2022; 
 
 

DECRETA 
 

- il giorno 18 ottobre 2022, dalle ore 17.30 alle ore 19.30, presso tutte le scuole primarie statali 
dipendenti da questo Istituto Comprensivo, si svolgeranno le elezioni per procedere all’elezione dei 
rappresentanti dei genitori degli alunni e delle alunne nei Consigli di Interclasse. 

 
 

La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, nel sito web dell’Istituto. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    (Prof.ssa Rossi Susanna) 
 

 
 

 
 
 

 

C
R

IC
803006 - A

O
O

1402 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007001 - 23/09/2022 - II - I

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2022-09-23T18:59:03+0200
	SUSANNA ROSSI




